
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

1 апреля 2025                           п.Танзыбей                                             № 22-П 

 

О назначении публичных слушаний. 

 

      Руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 26 апреля 2022  

№ 29-103-р «Об утверждении Положения об организации и проведении 

публичных слушаний в Танзыбейском сельсовете», статьей 37 Устава 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1.Назначить публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета 

Танзыбейского сельсовета за 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 

на 16 апреля 2025 года в 9-00 часов по адресу: Красноярский край, 

Ермаковский район, п. Танзыбей, ул. Мира, 32. 

 

      2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета Риве Л.В. 

 

      3.Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) 

в информационном бюллетене «Вести Танзыбея». 

 

 

 

 

Глава Танзыбейского сельсовета:                                              Н.В. Бычкова                                                

 
 

 


